
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých při privatizaci 
Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru 45 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
Profil zadavatele: https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

  
 
V Praze dne 4. 8. 2015 
PID:  MFCR5XKWST 
Č. j.: MF-24930/2015/4501-37 
Počet listů: 2 
Přílohy: 1 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám IV. - 
prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Referent: Sibalová Jitka, Ing 
 

 

Veřejná zakázka:   
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Revitalizace území po důlní 
činnosti v k.ú. Horní Benešov“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – 
otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 7. 5. 2015, s evidenčním 
číslem VZ 515541. 
 

V souladu s § 49 odst. 4 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné 
informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 
Oznámení o posunutí lhůty pro podání nabídek a posunutí souvisejících termínů 

 
Z důvodu administrativního pochybení na straně zadavatele, kdy v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který byl zveřejněn na profilu zadavatele dne 29. 7. 2015 
v rámci dodatečných informací, byly v části rozpočtu stavebního objektu SO01.4 – vyčištění 
území uzamčeny buňky pro doplnění jednotkové ceny, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Přílohou těchto dodatečných informací je opravený položkový rozpočet stavebního 
objektu SO01.4 – vyčištění území. 
 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 13. 08. 2015 (čtvrtek) do 09:00 hodin. 
 
V návaznosti na tuto změnu dochází i k posunutí: 
 

 termínu pro doručení písemné žádosti v rámci poskytnutí dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám. Nově musí být písemná žádost zadavateli doručena 

mailto:podatelna@mfcr.cz�


  Strana 2 

nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek tj. dne 05. 08. 
2015 (středa) 

 termínu pro připsání peněžní jistoty na stanovený účet zadavatele nejpozději v den 
předcházející dni konce lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 12. 08. 2015 
(středa). Zadavatel odešle dne 05. 08. 2015 k uveřejnění opravný formulář Oznámení 
o zakázce do Věstníku veřejných zakázek. 
 

 


		2015-08-04T14:33:41+0200
	Mgr. Monika Zbořilová




